














Izdevējs - Krāslavas novada dome
Redakcija: Rīgas ielā 51,

redakcijas apliecība Nr.1185

Redaktore - Elvīra Škutāne
Tālr.65681765, 28368537

e-pasts: vestis@kraslava.lv

Tulkotāja - Galina Mikulāne
Tirāža - 6000

Iespiests SIA „Latgales druka”

8 Kraslavas ESTISraslavas V

sludinājumi

Aizvadīta ziemas sacensī-
bu sezona, un jāsecina, ka 
vislabākie panākumi ir bijuši 
Murjāņu Sporta ģimnāzijas 
audzēknei, Evelīnai Petuno-
vai. Viņa ir divkārtēja Latvi-
jas čempione junioriem (U-
20) – diska mešanā -39.40 m 
un lodes grūšanā – 12.66 m. 
24.maijā Latvijas izlases sa-
stāvā Evelīna startēs Baltijas 
valstu mačsacīkstēs meša-
nas disciplīnās. 

U - 18 vecuma grupā 6.vietu 60 
m skriešanā izcīnīja Aigars Ļaksa – 
7.44 sek., kas atbilst 2 sporta klasei. 
300 m skriešanā Aigars uzradīja ce-
turto labāko laiku (37.54 sek.), bet 
tika diskvalifi cēts, tā kā virāžā pār-
kāpa sava celiņa līniju. U- 16 grupā 
labākus rezultātus uzradīja Anato-
lijs Šavecs 1000 m skriešanā 3:09,52 min - 8.vieta, 
un Ēriks Silovs trīssoļlēkšanā tika fi nālā un ierindo-
jās 8.vietā – 10.78 m.

Latvijas ziemas čempionāti garajās mešanas dis-
ciplīnās norisinājās atsevišķi jau martā mēnesī.  U-20 
grupā 1.vieta 4 kg vesera mešanā ar personisko re-
kordu Dacei Marhilevičai – 32.86 m, U-18 grupā 
3.vieta Andrim Bogdanovičam – 37.82 m. Šķēpa me-
šanās ziemas čempionātā pirmo reizi startēja Katrīne 
Tračuma un U-16 grupā viņa izcīnīja 2.vietu ar jauno 
personisko rekordu – 35.30 m.

Tuvojās vasaras sacensību sezona un pirmie starti 
U- 18 un  U-16 grupām norisinājās Rīgā atklātajā pil-
sētas čempionātā.  

U-18 vecuma grupā 5.vieta tāllēkšanā Rolandam 
Škutānam. Bet medaļas izcīnīja U- 16 grupas spor-
tisti: bronzas medaļu 1500 m skriešanā izcīnīja Ana-
tolijs Šavecs – 4:56,61min., un tāpat bronzas medaļa 
šķēpa mešanā Katrīnei Tračumai – 32.51m. Tika fi -
nālā un izcīnīja 6.vietu 100 m skriešanā Raivis Se-
ļanins -12.34 sek. (fi nālā 12.37 sek.), ka arī 9.vieta 
200 metros – 25.31 sek.  Augstlēkšanā 8.vieta Alīnai 
Ņikitinai – 1.45m.

Cerams, ka sportisti iepriecinās mums ar saviem 
rezultātiem arī Latvijas čempionātos, kuri norisi-

nāsies jūnija beigās – jūlija vidū. 
Inese Umbraško, 

direktora vietniece un vieglatlētikas trenere 

VIEGLATLĒTIKA

Krāslavas Valsts ģimnāzija 
uzņem proģimnāzijas 7. klasēs skolēnus, 

kas ir beiguši 6. klasi. 
Vecāku iesniegums un skolēna liecība ir jāiesniedz 

Krāslavas Valsts ģimnāzijas kancelejā. Skola nodrošina 
visus 7. klašu skolēnus ar mācību grāmatām. Organiza-
toriskā sapulce 2014. gada 19. jūnijā plkst. 18:00. 

Uzziņas pa tālruni: 65622095, 65622096. 

Vidzemes mācību centrs aicina
 apgūt masiera profesiju arī Krāslavā

Programmā:
klasiskā ķermeņa masāža, refl eksoloģija, aromatera-

pija, anatomija, mikrobioloģija, higiēna.
Mācību noslēgumā tiek izsniegts Izglītības ministrijas 

licencēts diploms, apliecība.
Informācija pa tālruni 27606193. 

 Pērkam senlietas: svečturus, ikonas, 
krustus, svētbildes, ordeņus, medaļas, dun-
čus, zobenus, patvārus, Krievijas cara laika 
sudraba monētas. Т. 26986262.

 Pērkam dārgi  - kara laika fotogrāfi jas, 
munīciju, ķiveres, siksnas, uniformu (līdz 
1945. g.), dzirnakmeņus, alus mucas, vien-
gabala riteņus, pulksteņus. Т. 26277955.

 Izgatavoju mēbeles pēc pasūtījuma. Т. 
26040043.

 Veicam remonta un celtniecības darbus. 
Т.26763827.

 Santehniķa pakalpojumi. Т.29961696.

Atbrīvojam no krūmiem grāvjus, lauk-
saimniecības zemes. Veicam meža kopša-
nu, stādīšanu, tālāku audžu kopšanu, ka 
arī zāles pļaušanu. T. 27743200.

Tik daudz siltu vārdu teici,
Tik daudz mīlestības prati dot, 

Darbu grūtāko ar smaidu veici,
Paldies dzīvei teici, klusi aizejot.

Izsakām patiesu līdzjūtību pašdarbniecēm Sandrai Stiv-
riņai, Ilonai Krīviņai, Everitai Krīviņai sakarā ar tēva un 
vectēva, bijušā TN pašdarbnieka Vernera Mika aizieša-
nu mūžībā.

sports

 Krāslavas Varavīks-
nes vidusskolas 6.a. 
klases skolnieks Daniels 
Boželko  pavisam nesen 
sāka trenēties Daugav-
pils sporta skolā. Un 
jau 25.aprīlī Daugavpils 
BJJS atklātajā turnīrā 
peldēšanā viņš izcīnīja 
1. vietu 100 m peldēju-
mā uz muguras ar rezul-
tātu 1:27.47.

30.aprīlī Daniels kopā 
ar labākajiem BJJS pel-
dētājiem devās uz sa-
censībām Lietuvā, kur 
Utēnas pilsētā ar rezul-
tātu 0.39.71 50 vm pel-
dējumā uz muguras ieguva 3.vietu 
un 5. vietu 50 m brīvajā stilā ar 
rez.0:34.99. 

17.maijā Daniels kopā ar BJJS 
peldētājiem piedalījās Rēzeknes 
pilsētas atklātajā čempionātā pel-
dēšanā, kurā pulcējās peldētāji no 
Rīgas, Ogres, Valmieras, Jēkabpils 
u.c. Šīs sacensības Danielam nebi-
ja vienkāršas, jo bija jāsacenšas ar 
peldētājiem, kuriem ir jau lielāka 
pieredze. Tomēr Daniels ir neat-
laidīgs puisis un spējis ierindoties 
6.vietā peldējumā tauriņstilā, at-
stājot aiz sevis gadu vecākus pel-
dētājus no Rēzeknes, Balviem un 
Daugavpils. 

*       *       *
Sacensībām bagāts periods pel-

dēšanā bija Krāslavas Varavīksnes 
vidusskolas 2.c.klases skolniekam 
Valērijam Čurgelim.

No februāra līdz maijam Valērijs 
piedalījās 7 sacensībās, sasniedzot 
veiksmīgus rezultātus. 5 starti 
peldēšanā notika Rēzeknes BJJS 
„Kompleksa dienā”, Daugavpils 
BJSS starptautiskajā peldēšanas 
turnīrā „Pavasara kauss 2014”, 
Jēkabpils  BJJS „Lieldienu sacen-
sībās”, 7. tradicionālajās sacensī-
bās peldēšanā „Dautkom kauss – 
2014” Daugavpilī un Daugavpils 
BJJS atklātajā turnīrā peldēšanā, 
kur tika iegūtas 10 godalgotas vie-
tas. No tām tikai viena bronza, zau-
dējot gadu vecākajam peldētājam 
no Rēzeknes, bet pārējās  - zelts. 

Starti notika visos 4 peldēšanas 
veidos, kuros Valērijam izdevās 
uzlabot savus iepriekšējos rezultā-
tus. Īpaši gribas atzīmēt 2 sacensī-
bas, kurās Valērijs piedalījās pirmo 
reizi. Tās ir akvatlona sacensības, 
13. aprīlī Daugavpilī  norisinājās 
“Latvijas kausa posms akvatlonā” 
(skriešana + peldēšana). Šoreiz 
Daugavpilī ieradās dalībnieki no 
dažādām Latvijas, Lietuvas pil-
sētām, kā arī divas dalībnieces ar 
Vācijas pilsonību. 

Valērijs tika ielūgts pārstāvēt 
Daugavpils sporta klubu „Spars-
MK” , un uzstājās veiksmīgi, jo 
visjaunākajā zēnu grupā uzvaru 
svinēja tieši viņš. Ar 12 sekunžu 
starpību viņš dabūja kausu par 1. 
vietu, aiz sevis atstājot Dobeles un 
Daugavpils triatlona kluba pārstā-
vētos zēnus.

Sasniedzot negaidīti patīkamu 
godalgoto vietu, 27. aprīlī Valērijs 
devās tālāk aizstāvēt Daugavpils 
sporta kluba „Spars-MK” godu  uz 
Latvijas kausa triatlona 3.posmu 
Jelgavas atklātajā čempionātā ak-
vatlonā „Mītavas kauss 2014. Kaut 
arī šoreiz cīņa bija daudz sīvāka, 
Valērijam izdevās apsteigt savus 
konkurentus no Latvijas, iegūstot 
1.vietu un dabūjot otru kausu. 

17.maijā Kauņā notika starptau-
tiskās sacensības peldēšanā bēr-
niem, tajās piedalījās 407 labākie  
dalībnieki no Lietuvas, Latvijas un 
Polijas.

Krāslavas Varavīksnes vidus-
skolas 2.c.klases skolnieks Valērijs 
Čurgelis piedalījās šajās sacīkstēs 
Daugavpils sporta kluba „Spars-
MK”  sastāvā. Valērijs pirmo reizi 
iesaistījās tāda līmeņa sacensībās. 
Visi dalībnieki no sākuma uzstā-
jās  priekšpeldējumos, un pēc tam 
atbilstoši labākajiem rezultātiem 
notika fi nālpeldējumi. Sacīkstēs 
varēja piedalīties divos peldēšanas 
veidos. Valērijs peldēja tauriņstilā 
un kraulā uz muguras. Priekšpel-
dējumos un fi nālos viņš parādīja 
labākos rezultātus un atveda mājās 
divas zelta medaļas, kā arī kopvēr-
tējumā savā vecuma grupā viņš 
savācis vislielāko punktu skaitu un 
ieguvis neparastu kausu, kas izska-
tās kā medaļa uz paliktņa.

Komandas „Spars-MK” pel-
dētājiem  izdevās iegūt otro vietu 
medaļu kopvērtējumā, uzvarēt 4x  
50 m brīvā stila stafetē un saņemt 
savu pirmo kausu.  

Sņežana Bondere

2014.gada Austrumu Latvijas futbola 
 2.līgas čempionāta grafiks. 

Spēles notiks Krāslavā, Varavīksnes vidusskolas stadionā.
Komandas
 nosaukums

Komandas 
nosaukums

Spēles datums Spēles
 laiks

FK Krāslava SK Latgols/Ludza 15.jūnijs 14:00
FK Krāslava Balvu SC 10.augusts 14:00
FK Krāslava FB Gulbene-2 5.jūlijs 14:00
FK Krāslava Kvarcs/Madona 3.augusts 14:00
FK Krāslava Rēzeknes NBJSS 6.septembris 14:00

līdzjūtība

PELDĒŠANA


